
 Uchwała Nr 65/21    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 27.05.2021 r. 

 

 

W sprawie zgłoszenia wniosków do Budżetu Miasta Szczecina na 2022r. 

 Na podstawie § 7 pkt. 5 litera c  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 

2017 r. poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada wnioskuje o wpisanie do Budżetu Miasta Szczecina na 2022r. następujących inwestycji: 

  nr 1 – remont ul. Nowy Świat (został już przygotowany kompletny projekt), 

  nr 2 – remont ul. Stolarskiej, 

  nr 3 – remont chodnika w ciągu ul. Ciesielskiej  

  nr 4 – remontu przedłużenia ul. Inwalidzkiej do Przęsocina,  

  nr 5 – remontu ul. Bernardyńskiej, 

  nr 6 – remontu ul. Saperskiej,  

  nr 7 – zagospodarowanie parku leśnego przy ul. Celulozowej  

nr 8 - budowa ciągu pieszo rowerowego wzdłuż ulicy Stołczyńskiej od granicy  
                       z osiedlem Stołczyn do granicy miasta 

nr 9 - budowa skateparku na polanie rekreacyjnej przy ul. Orłowskiej 
nr 10 – remont kamienic na terenie osiedla Skolwin 

  nr 11 – remont ogrodzenia przy SP 44 
nr 12 – remont ogrodzenia Domu Kultury Klub Skolwin 

  nr 13 –  budowa boiska przy MOW ul. Kamienna 22 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie: wnioskowane inwestycje poprawią jakość życia mieszkańców osiedla 

Skolwin oraz znacząco wpłyną na zwiększenie bezpieczeństwa na terenie osiedla. 


